
 
 

 

Hej alla medlemmar i Brf Dalafjället! 
 

Under de kommande veckorna ska vi börja med Loomer i föreningen. Loomer är en applikation och 

webblösning som kan laddas ner på din mobila enhet eller användas på webben. Loomer kommer 

göra all information mer lättillgänglig och hjälpa oss öka samverkan mellan varandra i föreningen. Ni 

kan läsa mer om Loomer och logga in på våra förenings hemsida genom www.loomer.se eller använd 

QR koden nedan för att ladda ner appen. 

Länkar och QR koder för nedladdning och info (eller sök på Loomer i App Store eller Google Play): 

 IOS: https://apps.apple.com/se/app/apple-store/id1471520101   

 Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.jakobsenproperties.loomer         

     

App Store  Google Play   Loomer.se 

För att skapa ett konto som är kopplat till vår förening behöver ni vår registreringsnyckel, denna får 

ni med separat utskick. Sedan följer ni de steg som finns i appen under ”Inget konto? Registrera dig 

nu!”. Efter detta väljer ni ert lägenhetsnummer så att ni blir kopplade till rätt lägenhet i huset och sen 

har ni tillgång till vår Loomer sida. När första personen som bor i lägenhet har skapat konto kan de 

sedan bjuda in resterande personer i lägenheten, för att underlätta att alla blir registrerade på rätt 

lägenhetsnummer.  

Ett axplock av Loomers funktioner  

 Hem - Information och uppdateringar om vad som är aktuellt för föreningens alla medlemmar.   

 Chatt - Förenklar kommunikationen och skapar bättre gemenskap för medlemmarna i föreningen. Här 

kan du skicka privata meddelande, skapa grupper och skicka meddelande till styrelsen.   

 Kalender - Gör det enklare för styrelsemedlemmar och boende att ha en bra uppsikt över vilka 

aktiviteter som händer i föreningen.  

 Information - Gör viktig information mer lättillgänglig. Ser till så att alla medlemmar enkelt kan nå 

nödvändig information samtidigt som styrelsen kan lägga till information direkt i mobilen.   

 Ärendehantering – Styrelsen och övriga medlemmar kan skicka in felanmälningar direkt i mobilen till 

er förvaltare.  

 Tjänster - tillgång till entreprenörer som kan erbjuda sina tjänster till både förening och enskilda 

medlemmar. Entreprenörer rekommenderade av Loomer är kvalitetssäkrade. 

Här har ni även länken till Loomers videopresentation på 1 minut som sammanfattar alla funktioner 

för att hjälpa er komma igång: https://www.youtube.com/watch?v=u9rOHwlELCg   

Om ni har några frågor om funktioner eller inloggningen i Loomer så är ni välkomna att höra av er till 

Loomer på info@loomer.se.  

 


